

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-35
Stavba: PORUBA-HLAVNÍ TŘÍDA II.ETAPA, MOBILIÁŘ

KSO:
Místo: Ostrava - Poruba

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel:
SMO, Obvod Poruba

IČ: 00845451
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ: 69221189
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ: 69221189
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	0,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	0,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 552 800,00	326 088,00
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	326 088,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2024-35

Stavba:PORUBA-HLAVNÍ TŘÍDA II.ETAPA, MOBILIÁŘ

Místo:Ostrava - Poruba

Zadavatel:SMO, Obvod Poruva

Uchazeč:

Datum:27. 11. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		0,00	326 088,00
01	Dodávka a montáž mobiliáře	0,00	326 088,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		0,00	326 088,00

Stavba:
PORUBA-HLAVNÍ TRŽDA II.ETAPA, MOBILIÁŘ
Objekt:
01 - Dodávka a montáž mobiliáře

Poznámka:

IČ: 69221189
 DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PORUBA-HLAVNÍ TŘÍDA II.ETAPA, MOBILIÁŘ
Objekt: 01 - Dodávka a montáž mobiliáře
Místo: Ostrava - Poruba
Zadavatel: SMO, Obvod Poruba
Uchazeč: REX, s.r.o.

Datum: 27. 11. 2024
Projektant: Ing. Magda Cigánková Fialová
Zpracovatel: [redacted]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
M - Dodávka a montáž mobiliáře

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PORUBA-HLAVNÍ TŘÍDA II.ETAPA, MOBILIÁŘ
Objekt: 01 - Dodávka a montáž mobiliáře

Místo: Ostrava - Poruba Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel: SMO, Obvod Poruba Projektant: Ing. Magda Cigánková Fialová
Uchazeč: REX, s.r.o. Zpracovatel: Ing. Magda Cigánková Fialová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 552 800,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 552 800,00	
D		M	Dodávka a montáž mobiliáře				1 552 800,00	
1	K	mobiliář L1	Lavička jednoduchá s opěradlem a područkami - včetně montáže, dovozu a kotvení	kus	28,000	20 400,00	571 200,00	
	VV		"rozměry lavičky 1810x662x854 mm"					
	VV		"dovoz, montáž s betonovou patkou a kotvení"					
	VV		"specifikace v technické zprávě" 28		28,000			
	VV		Součet		28,000			
2	M	mobiliář K1	Odpadkový koš obdelnikového půdorysu se stříškou na kovové nožce, 39l - kumulovaná položka	ks	32,000	16 000,00	512 000,00	
	VV		"rozměry 250x350x930 mm"					
	VV		"cena obsahuje montáž, dovoz, kotvení(spodní stavby) včetně materiálu"					
	VV		"specifikace prvku a rozměry v technické zprávě" 32		32,000			
	VV		Součet		32,000			
3	K	mobiliář L2	Lavička jednoduchá bez opěradla - včetně montáže, dovozu a kotvení	kus	5,000	15 200,00	76 000,00	
	VV		"rozměry lavičky 1800x371x462 mm"					
	VV		"dovoz, montáž s betonovou patkou a kotvení"					
	VV		"specifikace v technické zprávě" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
4	K	mobiliář L3	Venkovní křeslo s opěradlem a područkami - včetně montáže, dovozu a kotvení	kus	16,000	14 800,00	236 800,00	
	VV		"rozměry 610x662x854 mm"					
	VV		"dovoz, montáž s betonovou patkou a kotvení"					
	VV		"specifikace v technické zprávě" 16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
5	K	mobiliář MK1	Venkovní mobilní květináč - včetně montáže, dovozu a kotvení	kus	4,000	24 400,00	97 600,00	
	VV		"rozměry 1800x370x450-460 mm"					
	VV		"objem výsadbové nádoby 120l"					
	VV		"dovoz, montáž s betonovou patkou a kotvení"					
	VV		"specifikace v technické zprávě" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
6	K	mobiliář S1	Stolek venkovní ke křeslům - včetně montáže, dovozu a kotvení	kus	4,000	14 800,00	59 200,00	
	VV		"rozměry 910x635x750 mm "					
	VV		"dovoz, montáž s betonovou patkou a kotvení"					
	VV		"specifikace v technické zprávě" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			